关于发放2008年秋季学期

高校家庭经济困难学生伙食补贴的通知

各系：

根据《江苏省财政厅 江苏省教育厅关于下达2008年秋季学期高校家庭经济困难学生伙食补贴经费指标的通知》（苏财教［2008］119号、苏教财［2008］44号）文件精神，确保高校家庭经济困难学生基本生活水平不因物价上涨而受到影响，决定向家庭经济困难学生发放伙食补贴。现将2008年秋季学期高校家庭经济困难学生伙食补贴有关事项通知如下：
一、补贴对象：享受2007学年国家助学金的在校专科生、2008年秋季学期新入学的家庭经济困难专科生。

二、补贴标准：每人每月40元，补贴期限为4个月（2008年9月至12月）。

三、各系将伙食补贴汇总表于11月15日前一并上报至学生工作处。电子稿直接发送到学工处信箱lp@cztvu.com。

四、2008年秋季学期新入学的家庭经济困难专科生补贴经费指标：财经与艺术系142人、文法系21人、信息与工程系147人。
五、各系要加强伙食补贴经费的管理，尽快确认发放对象，并及时将伙食补贴发放到学生手中，确保专款专用。
附件：2008年秋学期高校家庭经济困难学生伙食补贴汇总表

       （汇总表电子稿在学工处网页－资源下载中）
                              学工处
                     二○○八年十一月七日

	附：

2008年秋季学期高校家庭经济困难学生伙食补贴经费汇总表

	校（公章）：

	年   月   日

	学生姓名
	性别
	民族
	院系
	班级

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	领导签字：

	学校开户银行：
	账号：
	户名：

	学校地址：
	邮政编码：

	填表人：

	联系电话：

3
—2—